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”Kuollut elääkseen”  ”Vaimon täytyy kuolla”

Arto Malmberg


Ottakaa halutessanne tekstin käsittelyn avuksi seuraavat pohdintakysymykset: 

1. Mitä teksti kertoo Jumalasta, Jeesuksesta tai Jumalan suunnitelmasta? 

2. Mitä teksti kertoo ihmisistä? 

3. Mitä tämän tekstin pohjalta teet elämässäsi hyvin? Entä minkä pitäisi muuttua? 

4. Tiedätkö ketään, jonka olisi hyvä kuulla oppimastasi.  

Raamatun teksti DBS-menetelmälle on Roomalaiskirjeen 7.luku


Johdanto

Roomalaiskirjettä on sanottu kristillisen kirjallisuuden ensimmäiseksi suureksi teologiseksi 
teokseksi.

 Vaikka se on kirjeen muodossa, on siinä evankeliumi esitetty selkeästi ja 
johdonmukaisesti.

Koko kirje on tärkeä, vaikka nyt painotankin lukuja 6-8. 

 Itselleni näiden lukujen sanomalla on ollut voimakas vaikutus uskon elämääni.

Joitakin vuosia sitten, jo ollessani tässä paimenen tehtävässä, aloin lukemaan erityisesti 
näitä kolmea lukua.

Minulle niiden sanoma on ollut vaikea sisäistää.

Välillä tuntui että en ymmärrä niistä yhtään mitään.

Jossain vaiheessa aloin opettelemaan kahdeksatta lukua ulkoa.

Tavoitteena oli opetella yksi jae päivässä. 

Olen huono oppimaan mitään ulkoa ja siksi opetteluni on ollut tankkaamista ja toistoa 
toiston perään.

Kuitenkin noita jakeita päntätessä usein huomasi kuinka ne alkoivat ravitsemaan, niistä tuli 
selkeyttä, rohkaisua, intoa ja voimaa.

Usko tulee kuulemisesta ja kuuleminen Kristuksen sanan kautta.

 Rukoillaan että nämä jakeet joita tänään käymme läpi sulautuu uskossa meihin.

Pyydetään Isältä että saavat olla elämää muuttava ja rikastuttava voima meille.


Kertaus


Edellisessä luvussa eli luvussa kuusi puhuttiin neljä kertaa tietämisestä.

Niinpä tiedämme nyt seuraavat asiat:

1.Tiedämme että meidät on kastettu Kristuksen Jeesuksen kuolemaan.

2.Tiedämme että Jeesuksen omana meidät on yhdessä ristiinnaulittu että emme 
enää palvelisi syntiä

3.Tiedämme että Jeesus kuoli pois synnistä, niin mekin voimme pitää itsemme 
synnille kuolleena.

4.Tiedämme että ketä tottelemme, sen palvelijoita olemme.


Tietäminen ei itsessään tee autuaaksi.

Se kuitenkin tarjoaa mahdollisuuden katsoa elämäänsä tuon uuden tiedon valossa.

Paavali jatkaa seitsemättä lukua analogialla avioliitosta, siitä kuinka uskova on vapautunut 
lain alaisuudesta.
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1 Vai ettekö tiedä, veljet - minä puhun lain tunteville - että laki vallitsee ihmistä, niin 
kauan kuin hän elää? 

2 Niinpä sitoo laki naidun vaimon hänen elossa olevaan mieheensä; mutta jos mies 
kuolee, on vaimo irti tästä miehen laista.  
3 Sentähden hän saa avionrikkojan nimen, jos miehensä eläessä antautuu toiselle 
miehelle; mutta jos mies kuolee, on hän vapaa siitä laista, niin ettei hän ole 
avionrikkoja, jos menee toiselle miehelle.  
4 Niin, veljeni, teidätkin on kuoletettu laista Kristuksen ruumiin kautta, tullaksenne 
toisen omiksi, hänen, joka on kuolleista herätetty, että me kantaisimme hedelmää 
Jumalalle.  
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Lain eli Mooseksen lain mukaan avioliitto on elinikäinen.

Ainoa tapa miten avioliiton saattoi voi purkaa lakia rikkomatta, on se että toinen liiton 
osapuolista kuolee. 

Paavalin esimerkissä miehen kuollessa vaimo oli vapaa avioitumaan toisen miehen 
kanssa.

Tämän analogian mukaan ihminen on luonnostaan ”naimisissa” lain kanssa. 

Voisi sanoa että ihminen on lakiliitossa.

Ihminen on luonnostaan kuin vaimo, joka on tuomittu elämään lain alaisuudessa/puolisona 
kuolemaansa saakka.

Ainoa tapa vapautua tuosta ”lakiliitosta”, on kuolla.

Laki toisena osapuolena on nimittäin kuolematon.

Jeesus sanoi…


”Sillä totisesti minä sanon teille: kunnes taivas ja maa katoavat, ei laista katoa 
pieninkään kirjain, ei ainoakaan piirto, ennenkuin kaikki on tapahtunut.”	 	 	
Matteuksen evankeliumi 5:18


Koska laki ei kuole, niin ”vaimon täytyy kuolla”.

Kun annoit elämäsi Jeesukselle, sinä kuolit.


Kun sinut kastettiin Kristukseen, sinä kuolit yhdessä hänen kanssaan.

Nyt kun olet yhdessä hänen kanssaan kuollut, olet kuollut vapaaksi lakiliitosta.

Et ole enää naimisissa lain kanssa.

Et ole enää lain alla.

Laki ei enää sido sinua.

Sinun ei enää tarvitse täyttää lakia pelastuaksesi ja ollaksesi Jumalalle otollinen.

Olet vapaa olemaan toisen oma.

Olet vapaa olemaan Jeesuksen Kristuksen oma.

Olet vapaa elämään Hänen kanssaan ja Hänessä.

Paavali jatkaa…

 
5 Sillä kun olimme lihan vallassa, niin synnin himot, jotka laki herättää, vaikuttivat 
meidän jäsenissämme, niin että me kannoimme hedelmää kuolemalle,  
6 mutta nyt me olemme irti laista ja kuolleet pois siitä, mikä meidät piti vankeina, 
niin että me palvelemme Jumalaa Hengen uudessa tilassa emmekä kirjaimen 
vanhassa. 	 	 	 	 Room 7


Laki näyttää ihmisessä olevan synnin.




Laki näyttää mikä on väärin.

Laki kieltää tekemästä syntiä, älä tee!

Lain kielto herättää meissä olevan synnin ja sen himot.

Kielletty hedelmä houkuttaa aina. 


Jeesuksen omana et enää ole lain alla, lain alaisuudessa.

Et ole enää lain kanssa liitossa ja niin synnillä ei enää ole vipuvartta sinuun.


Nyt Jeesuksen omana voit palvella Jumalaa vapaana lain vaatimuksesta.

Sinä et enää ole pelokas lain orja ja sen täyttäjä.

Vaan sinä olet vapaa Jumalan lapsi.

Vieläpä sellainen lapsi jolla on läheinen ja lämmin suhde isäänsä.

Taivaallinen Isä on sinulle ISI, läheinen, lempeä ja rakastava.


Keskustelukysymyksiä

Miten ymmärrät sen että olet kuollut?

Mitä sinulle merkitsee se että et ole orja?


Sen ymmärtäminen että ei ole enää lain vaatimusten alla on vapauttavaa.

Se ei kuitenkaan tarkoita sitä että laki olisi jotenkin paha.

Päin vastoin…

 
7 Mitä siis sanomme? Onko laki syntiä? Pois se! Mutta syntiä en olisi tullut 
tuntemaan muuten kuin lain kautta; sillä en minä olisi tiennyt himosta, ellei laki olisi 
sanonut: "Älä himoitse".  
8 Mutta kun synti otti käskysanasta aiheen, herätti se minussa kaikkinaisia himoja; 
sillä ilman lakia on synti kuollut.  
9 Minä elin ennen ilman lakia; mutta kun käskysana tuli, niin synti virkosi,  
10 ja minä kuolin. Niin kävi ilmi, että käskysana, joka oli oleva minulle elämäksi, 
olikin minulle kuolemaksi.  
11 Sillä kun synti otti käskysanasta aiheen, petti se minut ja kuoletti minut 
käskysanan kautta.  
12 Niin, laki on kuitenkin pyhä ja käskysana pyhä, vanhurskas ja hyvä. 13 Onko siis 
hyvä tullut minulle kuolemaksi? Pois se! Vaan synti, että se synniksi nähtäisiin, on 
hyvän kautta tuottanut minulle kuoleman, että synti tulisi ylenmäärin synnilliseksi 
käskysanan kautta.	 Room 7


Jumalan lain käskyt ovat hyviä.

Jumalan tahto on hyvä.

Jumalan käskyt ovat pyhiä.

Jumala on oikeamielinen.

Jumala on pyhä ja hyvä, niin kuin hänen lakinsakin.

Jumalan Henki johtaa elämään Jumalan lain ja tahdon mukaan.


Paavali puhui lain tunteville.

Rooman kristittyjen Raamattu oli Vanha Testamentti.

Näin ollen he tunsivat Mooseksen lain ja profeettojen tekstit.

Lain tarkoitus oli ja on osoittaa ihmisessä oleva synti.

Ratkaisu ihmisen syntisyyteen ei tule siitä, että lakia ei julisteta.




Jos taistelet itsellesi ylivoimaisen synnillisen käyttäytymisen kanssa, ratkaisu siihen ei ole 
muuttaa syntiä hyväksytyksi rakkauden nimessä.


Ratkaisu on nimenomaan siinä, että synti sanotaan synniksi.


Vaikka syntisyytensä kuuleminen ei useinkaan tunnu hyvältä, sen päämäärä on hyvä.

Totuuden kohtaamisen tarkoitus on johtaa Jeesuksen luokse.

Jeesus Kristus on vastaus synnin ongelmaan.

Jeesuksen veri puhdistaa kaikesta synnistä.


Jos ihminen turvaa omiin ansioihin, Kristuksen sijaan, se on syntiä.

On emäsynti hyljätä Jeesuksessa Kristuksessa tarjottu pelastus.

Se on kapinaa Jumalan tahto vastaan, jota seuraa muut synnit.

Rahan himoitseminen.

Pahan puhuminen.

Kaikki Raamatullisen avioliiton ulkopuoliset seksisuhteet.

Uushenkisyys kuten esim. jooga, meditaatio, astrologia, enkelihoidot, tarot-tulkinnat, ym.

Riitaisuus, vihanpito ja kateus.

Juonittelu, juopottelu, ylensyönti, viihteen ylikulutus.

Syntilistaa voisi jatkaa loputtomasti.

Kaiken synnin palkka on kuolema.


Laki on siis hyvä, koska se osoittaa synnin joka johtaa kuolemaan.


Laki ja sen noudattaminen ei kuitenkaan pelasta meitä.

Laista ja käskyistä ei tule meille voimaa vaeltaa oikein.

Päin vastoin, se tekee meistä voimattomia.


Seuraavassa Paavali kuvaa omassa sisimmässään kokemaansa taistelua.

Jokainen Jeesuksen oma voi samaistua tähän samaan taisteluun.

Laske kuin monta kertaa seuraavassa tekstissä on sana minä. 
 
14 Sillä me tiedämme, että laki on hengellinen, mutta minä olen lihallinen, myyty 
synnin alaisuuteen.  
15 Sillä minä en tunne omakseni sitä, mitä teen; sillä minä en toteuta sitä, mitä 
tahdon, vaan mitä minä vihaan, sitä minä teen.  
16 Mutta jos minä teen sitä, mitä en tahdo, niin minä myönnän, että laki on hyvä.  
17 Niin en nyt enää tee sitä minä, vaan synti, joka minussa asuu.  
18 Sillä minä tiedän, ettei minussa, se on minun lihassani, asu mitään hyvää. Tahto 
minulla kyllä on, mutta voimaa hyvän toteuttamiseen ei;  
19 sillä sitä hyvää, mitä minä tahdon, minä en tee, vaan sitä pahaa, mitä en tahdo, 
minä teen.  
20 Jos minä siis teen sitä, mitä en tahdo, niin sen tekijä en enää ole minä, vaan 
synti, joka minussa asuu.  
21 Niin huomaan siis itsessäni, minä, joka tahdon hyvää tehdä, sen lain, että paha 
riippuu minussa kiinni;  
22 sillä sisällisen ihmiseni puolesta minä ilolla yhdyn Jumalan lakiin,  
23 mutta jäsenissäni minä näen toisen lain, joka sotii minun mieleni lakia vastaan ja 
pitää minut vangittuna synnin laissa, joka minun jäsenissäni on.  
24 Minä viheliäinen ihminen, kuka pelastaa minut tästä kuoleman ruumiista? 


Minä mainittiin 18 kertaa.




Minä, minä, minä, minä…

Paavali sanoi: ”minussa se on minun lihassani, ei asu mitään hyvää”.

Tämä koskee sinua ja minua.

Synnin turmelemasta vanhasta luonnosta et koskaan tule löytämään mitään hyvää.

Vanhaa luontoaan ei pysty koskaan muuttamaan Jumalalle kelvolliseksi.

Siksi itseensä tuijottaminen pitää lopettaa.

Kun katsot itseesi niin juutut, eikä uskon elämässäsi tapahdu kasvua.

Auto ei voi ajaa koko ajan taustapeiliin tuijottamalla.

Jos haluat päästä päämäärääsi, tulee katsoa eteenpäin, kohti päämäärää.

Katso Kristukseen, niin muutut.

Oletko juuttunut vai muuttunut?


Vaikka ja kun näet oman vanha luontosi, älä jää soimaamaan itseäsi.

Älä luule, että se on Jumalan sinuun luomaa ja tarkoittamaa.

Ei, se on synnin turmelemaa.

Kun katsot itseäsi, katso itseäsi Jeesuksen sovitustyön kautta.

Katso itseäsi arvostaen, koska Jumalakin arvostaa sinua.

Kun puhut itsestäsi, puhut Jumala luomasta ja tahtomasta olennosta.

Puhut Jumalan kuvasta.

Kun katsot sisartasi tai veljeäsi, tee se arvostaen.


Oliko Paavalin elämä koko ajan sellaista jota hän vihasi?

Apostolien teoista ja hänen kirjeistään ei saa sitä kuvaa.

Hänellä oli tahto elää Jumalan tahdon mukaan ja selvästikin hän myös eli usein sen 
mukaan.

Kuitenkin hän kehossaan tunsi sen, kuinka synti vetää ja houkuttaa.

Vanha luonto eli liha, on osa ihmistä niin kauan kuin hän elää.

Vanha luonto ei alistu koskaan Jumalan tahtoon.

Se ei edes pysty siihen.

Kun vanhaa luontoa kehottaa elämään Jumalan tahdon mukaan, se joko sanoo, ”ei ikinä” 
tai ”miten voisin hyötyä tästä”.

Vanha luonto minussa ei ole pyhittynyt yhtään.

Minun vanhassa luonnossani on kaikki synnin metkut.

Minun ei tarvitsisi opiskella yhtään sitä, mitä kaikkea pahaa voisin tehdä.

Minun ei tarvitse myöskään pitkään ruokkia itsekästä luontoani, kun se jo on valloillaan.

Se on osa minua, se asuu minussa hamaan hautaan saakka.


Minun kehoni on synnin lain vanki.

Jokaisen meidän keho rapistuu.

Jokainen kuolee pois ajallaan, jos Herran tulo viipyy.


Olisi masentavaa lopettaa opetus seuraavaan huudahdukseeen:” Kuka pelastaa minut 
tästä kuoleman ruumiista!”.

Paavali kuitenkin jatkaa paremmalla toteamuksella.

Johon menen aivan kohta.

Kuitenkin ennen sitä muistutan seuraavasta.


Vaikka liha, vanha luonto, riippuu sinussa ja minussa kiinni, siinä ei ole koko minuutemme.

Se ei ole se osa minuutta, joka pohjimmiltani haluan olla ja joka olen Kristuksessa 
Jeesuksessa.

Kun olet Jeesuksen oma, olet uudestisyntynyt Jumalan sanan ja Pyhän Hengen voimasta.

Sinä olet uusi luomus.




Minä olen uusi luomus.

Uusi luonto meissä haluaa elää Jumalan tahdon mukaan.


16 Sentähden me emme tästä lähtien tunne ketään lihan mukaan; jos olemmekin 
tunteneet Kristuksen lihan mukaan, emme kuitenkaan nyt enää tunne. 

17 Siis, jos joku on Kristuksessa, niin hän on uusi luomus; se, mikä on vanhaa, on 
kadonnut, katso, uusi on sijaan tullut.	2. Kor.5


Paavali kirjoitti, se mikä on vanhaa on kadonnut.

Juuri edellä hän kirjoitti uuden ja vanhan luonnon välisestä taistelusta.


Pysähdyn tähän:


Sillä on merkitystä mitä ajattelet itsestäsi.

Sillä on merkitystä mitä uskot itsestäsi.

Sillä on merkitystä millä ravitset itseäsi.

Sillä on merkitystä mitä me ajattelemme toisistamme.

Sillä on merkitystä missä valossa katsomme toisiamme.


Ajatteletko itseäsi uutena luomuksena Kristuksessa vai onko vallalla ajatus omasta 
huonoudesta?

Ajattelenko toisesta uskovasta, että se nyt ei koskaan mihinkään muutu.

Näenko toisen vain vanhan luonnon ja puutteiden kautta?

Vai näenkö toisen uuden luonnon valossa?


Ota päämääräksi seuraava, puhun edelleen myös itselleni.

Katso itseäsi uutena luomuksena Kristuksessa.

Katso uskon siskoa ja veljeä uutena luomuksena Kristuksessa.

Katso ja vahvista itsessäsi sitä, mikä uuden luonnon mukaista,

Katso ja vahvista toisessa uskovassa sitä, mikä hänessä on uuden luonnon mukaista.


Kannustetaan toisiamme vaikka seuraavasti.

”Hei sinusta huokuu välittäminen”

”Kiitos kun jaat tämän taakan kanssani”

”Kiitos kun palvelet niin alttiisti”

”Olet Jumalalle rakas ja tärkeä, olet minulle tärkeä”


Kostutetaan niitä pieniäkin uuden luomuksen ituja, rakkauden ja rohkaisun sanoilla.


Paavali jatkaa todeten mielen ja lihan välisen taistelu olemassaolon, mutta ei jää siihen.


Kiitos Jumalalle Jeesuksen Kristuksen, meidän Herramme, kautta! Niin minä siis 
tämmöisenäni palvelen mielellä Jumalan lakia, mutta lihalla synnin lakia.	 	 	
Room 7:25


Jeesuksen Kristuksen kautta meille avautuu toivon näkökulma, joka vapauttaa meidät 
synnin ja kuoleman laista.

Kahdeksas luku alkaa aivan mahtavalla toteamuksella…

”Niin ei nyt siis ole mitään kadotustuomiota niille, jotka Kristuksessa Jeesuksessa ovat, 
sillä elämän Hengen laki Kristuksessa Jeesuksessa on vapauttanut sinut synnin ja 
kuoleman laista”.

Kuitenkin menen tähän syvällisemmin ensi kerralla.




Kahdeksannen luvun sanoma nivoutuu tiiviisti yhteen tämän luvun kanssa.

Haluaisin niin kovasti jatkaa nyt heti seuraavasta luvusta, mutta jätetään tuo Raamatun 
timantin tutkiminen ensi kertaan.

Älä missaa sitä.

Jos et tule seuraavaan kertaan mukaan, niin vähintään lue tuota lukua ajatuksen kanssa 
useampaan kertaan ja useampana eri päivänä.

Tulet huomaamaan kuinka se ravitsee sisintäsi ja virvoittaa henkeäsi.



